Замовник дійшли згоди внести наступні зміни до
Договору:
2. У зв’язку зі зміною тарифів на теплову енергію з
01 лютого 2025 року, збільшити суму договору на
192 204,14 грн. та викласти пункт 3.1. та пункт 3.3.
Договору у наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 8 583 911,42
грн. (Вісім мільйонів п’ятсот вісімдесят три тисячі
дев’ятсот одинадцять грн.42 коп.), у тому числі ПДВ
1 430 651,90 грн.»
«3.3. Бюджетні зобов’язання Замовника по цьому
договору виникають в межах відповідного
бюджетного призначення на 2025 рік, а саме на
суму 4 526 911,20 грн. (Чотири мільйони п’ятсот
двадцять шість тисяч дев’ятсот одинадцять грн 20
коп), залишок суми договору в сумі 4 057 000,22
грн. буде сплачений за рахунок власних
надходжень Замовника.»
3. З 01.01.2025 по 31.01.2025 Учасником поставлено
434,381 Гкал теплової енергії на суму 3 042 917,68
грн. з ПДВ, крім того абонплата на суму 42,94 грн.